1038365224 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam 

(Vietcombank). 

Tổng số tháng đóng bảo hiểm thất nghiệp: 37 tháng. 

Tổng số tháng đóng bảo hiểm thất nghiệp để giải quyết hưởng trợ cấp thất 

nghiệp: 36 tháng. 

Mức trợ cấp thất nghiệp hằng tháng: 2.842.026 đồng.  

(Số tiền bằng chữ:Hai triệu tám trăm bốn mươi hai nghìn không trăm hai 

mươi sáu đồng). 

Số tháng được hưởng trợ cấp thất nghiệp: 3 tháng. 

Nơi nhận trợ cấp thất nghiệp: Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.  

Thời gian hưởng trợ cấp thất nghiệp từ ngày 25/04/2025 đến ngày 24/07/2025. 

Số tháng đã đóng bảo hiểm thất nghiệp chưa giải quyết hưởng trợ cấp thất